
Obnova části přívodního řadu Slavonice – Dačice, 1. etapa  

                                               

 

Stránka 1 z 3 

PPP ÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ    ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCC ÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNN ÍÍÍ       
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice,  
1. etapa 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovod Landštejn 

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
 IČ: 60817771 
Evidenční číslo zakázky: P21V00000019         

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je obnova části stávajícího přívodního vodovodního řadu z přerušovací 
komory Slavonice do spotřebiště Dačice. Stavebně jde o liniový podzemní stavební objekt, vodovodní 
řad pro veřejnou potřebu, který bude ukládán do otevřeného výkopu. Navržená stavba je jednou z 
etap obnovy celého řadu. Trasa vodovodu je prakticky v celé délce vedena v souběhu se stávajícím 
potrubím, v jeho ochranném pásmu. Výjimkou je krátký úsek pod křižovatkou silnic č. 151 a 406, kde 
je z důvodu rekonstrukce křižovatky trasa přeložena.  

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje celkovou nabídkovou cenu ve výši 7 839 856,00 Kč bez 
DPH.   

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzval 
neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, 
JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ NABÍDEK)  

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

 
Dodavatel  
(obchodní jméno) 

 
IČO 

Informace o údajích číselně vyjádřitelných  
kritérií hodnocení nabídek 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč  
včetně DPH  

 

1 
ZVÁNOVEC a.s.     
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 

26026279 7 839 856,00  9 486 226,00 

2 
TB BUILDING s.r.o. 
Jiráskovo předměstí 935/III, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

28066987 7 100 368,00 8 591 445,00 

3 
Pozemní stavby Telč s.r.o. 
Svatojánská 463, 588 56 Telč 

04802098 9 323 146,00 11 281 007,00 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

48035599 8 447 000,00 10 220 870,00 

5 
SATES ČECHY s.r.o. 
Radkovská 252, 588 56 Telč 

25172654 10 964 962,00 13 267 604,00 

6 
4Z s.r.o. 
Dr. Suzy 956/28, 674 01 Třebíč 

29355052 10 457 377,00 12 653 426,17 



Obnova části přívodního řadu Slavonice – Dačice, 1. etapa  

                                               

 

Stránka 2 z 3 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

 

Obchodní firma: TB BUILDING s.r.o.     
Sídlo: Jiráskovo předměstí 935/III, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO:  28066987   
DIČ: CZ28066987 

Nabídková cena bez DPH:  7 100 368,00 Kč 
 
Nabídka tohoto dodavatele byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, splnila zadávací podmínky a 
její nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.  

 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny vybraného 
dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky.  

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Vybraný dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 

 

9. IDENTIFIKACE ÚDAJŮ ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENÍ 
Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Při posouzení a hodnocení nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ 

NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ 

Z tohoto důvodu nebyl vyloučen žádný uchazeč a žádná nabídka nebyla označena jako mimořádně 
nízká dle § 113 odstavce zákona. 

 

11.  ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zvoleným druhem zadávacího řízení je zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona.  

 

12. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLA-LI TAKOVÁ 

MOŽNOST VYUŽITA 

Tato možnost nebyla využita. 

 

13.  DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u osob zúčastněných ze strany zadavatele.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 



Obnova části přívodního řadu Slavonice – Dačice, 1. etapa  

                                               

 

Stránka 3 z 3 

 
V Dačicích, dne 15.7.2021. 

Za zadavatele: Ing. Jiří Baštář, jednatel DSO Vodovod Landštejn – v.r. 

 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:             

 


		2021-07-15T12:41:50+0200
	Josef Macháček




